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Trainerinterview mit Marvin Möllers
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Marvin Möllers
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I. Mannschaft

Ein nie gefährdeter Dreier ist gut für die Seele
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I. Mannschaft

Erste Saisonniederlage bei Vorwärts Epe
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I. Mannschaft

Verdienter Einzug in die dritte Runde des Kreispokals
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I. Mannschaft

Getauschtes Heimrecht brachte leider nicht den erhofften Erfolg
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I. Mannschaft

Für das Derby warmgeschossen
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Spielplan/Tabelle Fußball Bezirksliga, Staffel 11

Bezirksliga Westfalen,

Staffel 11, Herren

Saison 2025/2026

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

 6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  6

  6

  7

  6

  7

  7

  7

  6

  6

  7

  7

  7

7

  7

6

Sp.

  0

  1

  2

  2

  2

  3

  3

4

4

4

5

5

5

6

g

  2

  2

  2

  0

  1

  3

  1

  1

  0

  1

  1

  1

  1

  1

  0

u

4

4

  4

4

  4

  2

  3

  2

 2

  2

  2

  1

  1

  1

  0

v

    5:20

  10:16

  14:26

  11:16

  10:11

  12:13

  21:20

  15:9

  21:15

  17:12

  18:10

  15:10

  18:8

  19:6

  19:3

Torverh.

-15

-6

-12

-5

-1

-1

1

6

6

5

8

5

10

13

 16

Diff.

  2

  2

  5

  6

  7

 9

  10

  10

12

  13

  13

  16

  16

  16

  18

Pkt.

SV Gescher

ASC Schöppingen

DJK Eintr. Coesfeld

BVH Dorsten

DJK/VfL Billerbeck

SC Südlohn

FC Viktoria Heiden

TSV Raesfeld

Vorwärts Epe

TSG Dülmen

FC Epe

SuS Stadtlohn

SW Holtwick

SF Merfeld

  0

präsentiert:

  16.   7   2 5     6:23 -17   2  0

TSV Raesfeld

SW Holtwick

SuS Stadtlohn

8. Spieltag, Sonntag, 28. September 2025

FC Viktoria Heiden

SC RekenWestfalia Osterwick

TSG Dülmen

FC Epe

SC Südlohn

:

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 8. Spieltages Begegnungen des 9. Spieltages

  17.   6   1 5     7:20 -13   1

SV Heek

  0

Spielfrei: ASC Schöppingen

SC Reken

SF Merfeld

9. Spieltag, Sonntag, 5. Oktober 2025

SV Gescher:

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: BVH Dorsten

SV Heek

DJK/VfL Billerbeck

DJK Eintr. Coesfeld

Vorwärts Epe

SW Holtwick

SV Heek

ASC Schöppingen

TSV Raesfeld

Westfalia Osterwick

DJK/VfL Billerbeck

SF Merfeld

FC Epe

SV Gescher BVH Dorsten

DJK Eintr. Coesfeld

TSG Dülmen

FC Epe

SC Südlohn

FC Viktoria Heiden

SuS Stadtlohn

SC Reken

Westfalia Osterwick
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Spielplan/Tabelle Fußball II. Mannschaft (Kreisliga B2)

II. Mannschaft (Kreisliga B2) Herren

Saison 2025/2026

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  6

  7

  6

  6

  5

  5

  7

  7

  6

  7

  6

  6

6

  6

6

Sp.

  1

 1

  2

  2

  1

  2

  2

2

3

3

4

4

5

6

g

  1

  1

  1

  0

  0

  3

  1

  2

  2

  2

  2

  0

  1

  0

  0

u

5

5

  4

4

  3

  1

  4

  3

  2

  2

  1

  2

  1

  1

  0

v

  10:22

  15:28

  11:21

    7:15

    8:7

  16:12

    8:15

    9:15

  11:13

  12:15

  18:17

  14:20

  18:8

  21:9

  40:1

Torverh.

-12

-13

-10

-8

1

4

-7

-6

-2

-3

1

-6

10

12

 39

Diff.

  1

  4

  4

  6

  6

 6

  7

  8

8

  11

  11

  12

  13

  15

  18

Pkt.

DJK BW Lavesum

Fortuna Seppenrade II

DJK SF Dülmen II

SV Brukteria Rorup

DJK Eintr. Coesfeld II

SuS Hochmoor

SV Gescher III

SW Holtwick II

SF Merfeld II

SV Beerlage

Westfalia Osterwick II

Vorw. Hiddingsel

DJK/VfL Billerbeck II

Union Lüdinghausen II

TSG Dülmen II

  0

  16. 0   0 0     0:0 0   0Grün-Weiß Nottuln III zg.   0

Begegnungen des 8. Spieltages

DJK Eintr. Coesfeld II

8. Spieltag, Sonntag, 28. September 2025

Vorw. Hiddingsel

SV Gescher IIIWestfalia Osterwick II

TSG Dülmen II

:

:

:

:

:

:

:

DJK/VfL Billerbeck II

:

Fortuna Seppenrade II

Begegnungen des 9. Spieltages

9. Spieltag, Sonntag, 5. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

DJK SF Dülmen II Grün-Weiß Nottuln III

TSG Dülmen II

DJK Eintr. Coesfeld II

Fortuna Seppenrade II

SV Gescher III

Westfalia Osterwick II

SW Holtwick II

Union Lüdinghausen II

DJK BW Lavesum

Di. 7.10.

SF Merfeld II

Union Lüdinghausen II

SW Holtwick II

DJK BW Lavesum DJK SF Dülmen II

SuS Hochmoor Grün-Weiß Nottuln III

SV Brukteria Rorup SW Beerlage

SF Merfeld II

SuS Hochmoor

Vorw. Hiddingsel SV Brukteria Rorup

DJK/VfL Billerbeck II SW BeerlageDo. 25.9.
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„WIR SIND TSG”
Der Verein und die Menschen dahinter

Maurice Gröger
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TSG Schiedsrichter weiter auf dem Vormarsch

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
48249 Dülmen

Tel.:
Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49
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II. Mannschaft

DJK Coesfeld II - TSG Dülmen II 0:7 (0:3)

TSG Dülmen II - Lüdinghausen II 9:0 (6:0)

Holtwick II - TSG Dülmen II 0:6 (0:5)
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Neue Trikots für Altherren

Ü32 zieht in 2. Pokalrunde ein
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Jugendfußballabteilung

So sieht’s aus ...
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Neues von den Mädels ...
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Spielplan/Tabelle Fußball III. Mannschaft (Kreisliga C2)

III. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2025/2026

  15.

14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

  7.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  7

  7

  7

  7

  7

  5

  7

  7

  6

  7

  7

  7

  7

  7

 7

Sp.

  0

  1

  1

  1

  2

  3

  3

  2

2

  4

  4

  4

5

6

6

g

  2

  1

  1

  2

  1

  0

  1

  4

  4

  0

  1

  2

  1

  0

  0

u

5

5

5

4

4

  2

  3

  1

  0

  3

  2

  1

  1

  1

  1

v

  14:32

  10:23

  12:20

  13:19

    7:11

  13:8

  18:23

  14:10

  14:10

  17:13

  20:19

  18:7

  24:9

  24:11

  22:6

Torverh.

-18

-13

-8

-6

-4

5

-5

4

4

4

1

11

  15

  13

16

Diff.

  2

  4

  4

  5

  7

  9

  10

  10

  10

  12

  13

  14

  16

18

18

Pkt.

DJK Vorw. Lette II

SG DJK Rödder II

SW Beerlage II

SuS Olfen II

Arminia Appelhülsen II

TSG Dülmen III

SuS Stadtlohn III

SV Eggerode

DJK Eintr. Stadtlohn III

SV Brukteria Rorup II

DJK BW Lavesum II

DJK Adler Buldern II

DJK Eintr. Coesfeld III

  16.   6   0   0 6     4:23 -19   0

DJK/VfL Billerbeck III

SV Borussia Darup II

SG Coesfeld 06 III

Begegnungen des 8. Spieltages

8. Spieltag, Sonnstag, 28. September 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

SG DJK Rödder II

Arminia Appelhülsen II DJK Eintr. Coesfeld III

DJK BW Lavesum II

SG Coesfeld 06 III

SuS Stadtlohn III

TSG Dülmen III

SV Brukteria Rorup II

Begegnungen des 9. Spieltages

9. Spieltag, Sonntag, 5. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

DJK Vorw. Lette II

DJK/VfL Billerbeck III

SG Coesfeld 06 III

SV Borussia Darup II

DJK Eintr. Stadtlohn IIIDJK BW Lavesum II

SW Beerlage II

DJK Eintr. Coesfeld III

TSG Dülmen III

DJK Eintr. Stadtlohn III SV Eggerode

SW Beerlage II

DJK Vorw. Lette II

SV Borussia Darup II

DJK Adler Buldern II

DJK/VfL Billerbeck III SuS Olfen II

Arminia Appelhülsen II

DJK Adler Buldern II

SV Eggerode SV Brukteria Rorup II

SuS Olfen II SG DJK Rödder II

DJK Eintr. Stadtlohn III
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A-Junioren starten mit einer unnötigen Niederlage zum Auftakt

Derby-Punkte verschenkt
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Spielplan/Tabelle Fußball A-Junioren Kreisliga A

A-Junioren Kreisliga A - Ahaus-Coesfeld

Saison 2025/2026

DJK Eintr. Coesfeld FC Turo d’Izlo Gronau

JSG Schöpp./Horstmar

SV Union Wessum

TSG Dülmen

SW Holtwick

4. Spieltag, Samstag, 27. September 2025

SpVgg Vreden II

Fortuna Gronau 09/54

DJK SF Dülmen FC Epe

JSG Eintr./TSV Ahaus

DJK/VfL Billerbeck

SC RW Nienborg

:

:

:

:

:

:

:

  14.

  13.

 12.

  11.

  10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  3

  3

  3

  2

  3

  3

  3

  3

  3

  2

  3

  3

  3

  3

Sp.

  0

  0

  0

  0

  1

  1

  1

1

  2

  2

  2

2

2

3

g

  0

  0

  0

  1

  0

  1

  1

  1

  0

  0

 0

  1

  1

  0

u

3

3

3

1

  2

  1

  1

  1

  1

  0

  1

  0

  0

  0

v

    2:20

    2:17

    3:11

    4:7

    3:7

    4:8

    6:9

    6:7

  12:5

  11:1

  16:4

  10:4

  12:6

  16:1

Torverh.

-16

-15

-8

-3

-4

-4

-3

-1

7

10

12

  6

  6

15

Diff.

  0

  0

  0

  1

  3

  4

  4

  4

  6

  6

  6

  7

7

9

Pkt.

SV Union Wessum

JSG Schöpp./Horstmar

FC Turo d’Izlo Gronau

SW Holtwick

DJK Eintr. Coesfeld

SpVgg Vreden II

DJK/VfL Billerbeck

Fortuna Gronau 09/54

DJK SF Dülmen

Begegnungen des 4. Spieltages

FC Epe DJK/VfL Billerbeck

5. Spieltag, Samstag, 4. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 5. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn

JSG Oeding/Wes./Südl.

FC Epe

JSG Eintr./TSV Ahaus JSG Schöpp./Horstmar

SC RW Nienborg SV Union Wessum

SpVgg Vreden II SW Holtwick

TSG Dülmen DJK Eintr. Coesfeld

FC Turo d’Izlo Gronau JSG Oeding/Weseke/Südlohn

DJK SF Dülmen Fortuna Gronau 09/54

JSG Eintr./TSV Ahaus

TSG Dülmen

SC RW Nienborg

Mo. 29.9.

Do. 2.10.
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Spielplan/Tabelle Fußball Frauen (Kreisliga A)

Frauen Kreisliga A, Saison 2025/2026

  8.

  7.

  6.

 5.

  4.

  3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  7

  7

 7

  7

  7

  7

  7

  7

Sp.

  3

3

  3

  3

  4

5

6

6

g

  1

  2

  2

  2

  1

  1

  0

  0

u

  3

  2

  2

  2

  2

  1

  1

  1

v

  19:17

  10:11

  17:16

  16:11

  18:11

  16:4

  27:7

  29:8

Torverh.

2

-1

1

5

7

  12

  20

21

Diff.

  10

  11

  11

  11

  13

  16

18

18

Pkt.

SF Ammeloe

SV Union Wessum II

RSV Borken

SV Gescher

SuS Hochmoor

TSV Raesfeld

TSG Dülmen

SF Ammeloe

SC RW Nienborg

8. Spieltag: Sonntag, 28. September 2025

TSV Raesfeld RSV Borken

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 8. Spieltages

 14.

  13.

 12.

  11.

  10.

 9.

  7

  7

  7

 7

  7

  7

  1

2

  2

  3

  3

3

  1

  0

  2

  0

  1

  1

  5

  5

  3

  4

  3

  3

    9:27

  11:14

    7:15

  19:16

  19:26

  15:14

-18

-3

-8

3

-7

  1

  4

  6

  8

  9

  10

  10

Vorwärts Epe

Fortuna Gronau 09/54

VfB Alstätte

 16.

  15.

  7

  7

  1

1

  0

  0

  6

  6

    3:24

  10:24

-21

-14

  3

  3

DJK/VfL Billerbeck II

RS RW Nienborg

DJK Eintr. Coesfeld

:

FC Ottenstein

VfB Alstätte

Begegnungen des 9. Spieltages

9. Spieltag: Sonntag, 5. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

SuS Hochmoor

SuS Concordia Flaesheim II

DJK Eintr. Coesfeld

Fortuna Gronau 09/54SC RW Nienborg

VfB Alstätte

TSG Dülmen

SG Ahle/Graes/Wessum III

TSV Raesfeld

DJK Eintr. Coesfeld

SG Ahle/Graes/Wessum III

FC Ottenstein

SV Gescher

DJK/VfL Billerbeck II

TSG Dülmen

Vorwärts Epe

Fortuna Gronau 09/54

SuS Concordia Flaesheim II SV Union Wessum II

SG Ahle/Graes/Wessum III SuS Hochmoor

Vorwärts Epe

SV Gescher

SV Union Wessum II

SF Ammeloe

DJK/VfL Billerbeck II

RSV Borken FC Ottenstein

SuS Concordia Flaesheim II

Mi. 1.10. Di. 30.9.






